
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 22 » грудня 2023 року № 2650

Про внесення змін в рішення Почаївської міської
ради № 2419 від 11.08.2023 року

Розглянувши заяву жительки м. Тернопіль, вул. С.Стадникової, 2/52, гр. Єфимець Ольги
Віталіївни, яка просить внести зміни в рішення Почаївської міської ради № 2419 від 11.08.2023 року,
керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету
Міністрів України № 555 від 25.05.2011 «Про затвердження Порядку проведення громадських слухань
щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на
місцевому рівні», наказом Мінрегіонбуду України від 16.11.2011р. №290 «Про затвердження Порядку
розроблення містобудівної документації», ст.19 та ст.20 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 ЗУ
«Про місцеве самоврядування в Україні, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни в рішення Почаївської міської ради № 2419 від 11.08.2023 року, виклавши його в
наступній редакції:
1.1.Надати дозвіл гр. Єфимець Ользі Віталіївні  на виготовлення детального плану території

власної земельної ділянки площею 0,9000 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:1654 для будівництва житлового будинку, господарських будівель і
споруд за межами м. Почаїв.

1.2.Визначити:
1.2.1. Замовником замовлення детального плану території – Почаївську міську раду
Тернопільської області.
1.2.2. Відповідальним за розроблення та фінансування детального плану території – гр.
Єфимець Ольгу Віталіївну.
1.2.3. Уповноважити міського голову Бойка В.С. укласти угоду (договір тощо) щодо
розроблення детального плану території, зазначеної в п.1 даного рішення.

2. Гр. Єфимець Ользі Віталіївні, згідно чинного законодавства визначити ліцензовану проектну
організацію – розробника детального плану території для укладення відповідної угоди, сприяти в
організації проведення громадських слухань містобудівної документації відповідно до вимог
ст.21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності».

3. Розроблену і погоджену в установленому законодавством порядку документацію, вказану в п.1
даного рішення, подати на затвердження в Почаївську міську раду.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 22 » грудня 2023 року № 2651

Про надання дозволу на виготовлення детального
плану території для будівництва об’єктів
громадської забудови на власних земельних
ділянках загальною площею 2,1526 га в м. Почаїв,
вул. Кременецька, гр. Боцюк Світлані Петрівні, гр.
Боцюку Остапу Івановичу, гр. Боцюк Устині
Іванівні

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв вул. Волинська, 51, гр. Боцюка Івана Івановича, який діє
на підставі довіреностей від імені гр. Боцюк Світлани Петрівни, гр. Боцюка Остапа Івановича, гр.
Боцюк Устини Іванівни, які просять надати дозвіл на виготовлення детального плану території для
будівництва об'єктів громадської забудови в м. Почаїв вул. Кременецька, керуючись Законом України
«Про регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів України № 555 від
25.05.2011 «Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо врахування
громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні»,
наказом Мінрегіонбуду України від 16.11.2011р. №290 «Про затвердження Порядку розроблення
містобудівної документації», ст.19 та ст.20 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 ЗУ «Про місцеве
самоврядування в Україні, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Надати дозвіл гр. Боцюк Світлані Петрівні, гр. Боцюку Остапу Івановичу, гр. Боцюк Устині

Іванівні на виготовлення детального плану території для будівництва об’єктів громадської
забудови на власних земельних ділянках загальною площею 2,1526 га в м. Почаїв вул.
Кременецька.

2. Визначити:
2.1. Замовником замовлення детального плану території – Почаївську міську раду
Тернопільської області.
2.2. Відповідальними за розроблення та фінансування детального плану території – гр.
Боцюк Світлану Петрівну, гр. Боцюка Остапа Івановича, гр. Боцюк Устину Іванівну.
2.3. Уповноважити міського голову Бойка В.С. укласти угоду (договір тощо) щодо
розроблення детального плану території, зазначеної в п.1 даного рішення.

3. Гр. Боцюк Світлані Петрівні, гр. Боцюку Остапу Івановичу, гр. Боцюк Устині Іванівні, згідно
чинного законодавства визначити ліцензовану проектну організацію – розробника детального
плану території для укладення відповідної угоди, сприяти в організації проведення
громадських слухань містобудівної документації відповідно до вимог ст.21 Закону України
«Про регулювання містобудівної діяльності».

4. Розроблену і погоджену в установленому законодавством порядку документацію, вказану в п.1
даного рішення, подати на затвердження в Почаївську міську раду.

5. Вважати таким, що втратило свою чинність рішення Почаївської міської ради № 859 від
27.07.2021 року «Про надання дозволу на виготовлення детального плану території для
будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-
розважальної та ринкової інфраструктури загальною площею 0,6629 га в м. Почаїв, вул.
Кременецька, гр. Боцюк Світлані Петрівні, гр. Боцюку Остапу Івановичу, гр. Боцюк Устині
Іванівні».

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 22 » грудня 2023 року № 2652

Про надання дозволу на виготовлення
детального плану території для
будівництва об’єктів громадської
забудови орієнтовною площею 0,2700 га в
м. Почаїв вул. Фабрична

Керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
постановою Кабінету Міністрів України №555 від 25.05.2011 «Про затвердження
Порядку проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під
час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні», наказом
Мінрегіонбуду України від 16.11.2011р. №290 «Про затвердження Порядку
розроблення містобудівної документації», ст.19, 20 Земельного кодексу України, п.34
ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи
висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл на виготовлення детального плану території земельної ділянки
орієнтовною площею 0,2700 га для будівництва об’єктів громадської забудови в
м. Почаїв, вул. Фабрична Кременецького району Тернопільської області.

2. Замовником розроблення містобудівної документації, вказаної в п.1 визначити
Почаївську міську раду.

3. Фінансування робіт по виготовленню детального плану провести за рахунок
джерел не заборонених законом.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

5. Вважати таким, що втратило свою чинність рішення Почаївської міської ради
№ 2278 від 26.05.2023 року «Про надання дозволу на виготовлення детального
плану території земельної ділянки орієнтовною площею 0,2700 га для
будівництва торгівельно-відпочинкового комплексу в м. Почаїв, вул. Фабрична
Кременецького району Тернопільської області».

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 22 » грудня 2023 року № 2653

Про надання дозволу на виготовлення
детального плану території власної земельної
ділянки площею 0,1000 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул.
Котляревського, гр. Шелест Євдокії Іванівні

Розглянувши заяву жительки с. Лідихів, гр. Шелест Євдокії Іванівни, яка просить надати
дозвіл на виготовлення детального плану території щодо зміни цільового призначення власної
земельної ділянки із земель для індивідуального садівництва в землі для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул.
Котляревського, керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
постановою Кабінету Міністрів України № 555 від 25.05.2011 «Про затвердження Порядку
проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення
проектів містобудівної документації на місцевому рівні», наказом Мінрегіонбуду України від
16.11.2011р. №290 «Про затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», ст.19
та ст.20 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Надати дозвіл гр. Шелест Євдокії Іванівні на виготовлення детального плану території

власної земельної ділянки площею 0,1000 га за кадастровим номером
6123410500:01:002:1245 для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул. Котляревського.

2. Визначити:
2.1. Замовником замовлення детального плану території – Почаївську міську раду
Тернопільської області.
2.2. Відповідальним за розроблення та фінансування детального плану території – гр.
Шелест Євдокію Іванівну.
2.3. Уповноважити міського голову Бойка В.С. укласти угоду (договір тощо) щодо
розроблення детального плану території, зазначеної в п.1 даного рішення.

3. Гр. Шелест Євдокії Іванівні, згідно чинного законодавства визначити ліцензовану
проектну організацію – розробника детального плану території для укладення
відповідної угоди, сприяти в організації проведення громадських слухань містобудівної
документації відповідно до вимог ст.21 Закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності».

4. Розроблену і погоджену в установленому законодавством порядку документацію,
вказану в п.1 даного рішення, подати на затвердження в Почаївську міську раду.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 22 » грудня 2023 року № 2654

Про надання дозволу на виготовлення
детального плану території власної земельної
ділянки площею 0,1470 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул.
Волинська, гр. Єфимець Ользі Віталіївні

Розглянувши заяву жительки м. Тернопіль, вул. С.Стадникової, 2/52, гр. Єфимець Ольги
Віталіївни, яка просить надати дозвіл на виготовлення детального плану території щодо зміни
цільового призначення власної земельної ділянки із земель для ведення особистого селянського
господарства в землі для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд в м. Почаїв, вул. Волинська, керуючись Законом України «Про регулювання
містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів України № 555 від 25.05.2011 «Про
затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо врахування громадських
інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні», наказом
Мінрегіонбуду України від 16.11.2011р. №290 «Про затвердження Порядку розроблення
містобудівної документації», ст.19 та ст.20 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 ЗУ «Про
місцеве самоврядування в Україні, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Надати дозвіл гр. Єфимець Ользі Віталіївні на виготовлення детального плану території

власної земельної ділянки площею 0,1470 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:2822 для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул. Волинська.

2. Визначити:
2.1. Замовником замовлення детального плану території – Почаївську міську раду
Тернопільської області.
2.2. Відповідальним за розроблення та фінансування детального плану території – гр.
Єфимець Ольгу Віталіївну.
2.3. Уповноважити міського голову Бойка В.С. укласти угоду (договір тощо) щодо
розроблення детального плану території, зазначеної в п.1 даного рішення.

3. Гр. Єфимець Ользі Віталіївні, згідно чинного законодавства визначити ліцензовану
проектну організацію – розробника детального плану території для укладення
відповідної угоди, сприяти в організації проведення громадських слухань містобудівної
документації відповідно до вимог ст.21 Закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності».

4. Розроблену і погоджену в установленому законодавством порядку документацію,
вказану в п.1 даного рішення, подати на затвердження в Почаївську міську раду.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 22 » грудня 2023 року № 2655

Про затвердження детального плану
території для будівництва об’єкта торгівлі
площею 0,0325 га в м. Почаїв, вулиця
Фабрична

Розглянувши детальний план території для будівництва об’єкта торгівлі в м. Почаїв, вулиця
Фабрична, керуючись ст. ст. 16, 19, 21 24 Закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності», ст. 12, 19, 20, 134 Земельного кодексу України, п. 34 ч.1 ст. 26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги протокол проведення громадських
слухань та протокол засідання архітектурно-містобудівної ради при відділі містобудування,
житлово-комунального господарства та інфраструктури управління соціально-економічного
розвитку територій Кременецької РВА, враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити детальний план території для будівництва об’єкта торгівлі площею 0,0325
га в м. Почаїв, вулиця Фабрична.

2. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки, яка підлягає продажу на земельних торгах у формі аукціону площею 0,0325
га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м. Почаїв вул. Фабрична.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 22 » грудня 2023 року № 2656

Про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки цільове
призначення якої змінюється із земель для
ведення особистого селянського господарства у
землі для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і
споруд площею 0,1000 га в м. Почаїв, вул.
Бригадна, гр. Наклюцькому Юрію
Олександровичу

Розглянувши заяву жителя м. Тернопіль, вул. Спадиста, 8/11, гр. Наклюцького Юрія
Олександровича, який просить затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної
ділянки цільове призначення якої змінюється із земель для ведення особистого селянського
господарства у землі для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд в м. Почаїв, вул. Бригадна, керуючись ст. 19, 20, 186 Земельного кодексу
України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 50 Закону
України "Про землеустрій", ст. 21 Закону України "Про державний земельний кадастр",
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Наклюцькому Юрію Олександровичу проект землеустрою щодо
відведення  земельної ділянки цільове призначення якої змінюється із земель для
ведення особистого селянського господарства у землі для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 0,1000 га за кадастровим
номером 6123410500:02:001:3479 в м. Почаїв вулиця Бригадна.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 22 » грудня 2023 року № 2657

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,0500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Старотаразька, 80, гр. Романюк
Катерині Володимирівні

Розглянувши заяву жительки смт. Теофіполь, Хмельницької області, гр. Романюк
Катерини Володимирівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Старотаразька, 80 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п.
б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «
Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Романюк Катерині Володимирівні технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,0500 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4239 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Старотаразька, 80, землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Романюк Катерині Володимирівні безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,0500 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4239 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Старотаразька, 80.

3. Зобов’язати гр. Романюк Катерину Володимирівну зареєструвати речові права на
земельну ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від  « 22 » грудня 2023 року № 2658

Про надання дозволу на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі
(на місцевості) розміром 1,65 в умовних
кадастрових гектарах для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на
території Почаївської міської територіальної
громади, гр. Катькову Миколі Івановичу

Розглянувши заяву жителя с. Червона Мотовилівка, Київської області, гр. Катькова
Миколи Івановича, який просить надати дозвіл на виготовлення технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, керуючись ст.12
Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст.55 Закону України «Про землеустрій», ст. 3, 5, 11 Закону України «Про порядок
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»,
беручи до уваги сертифікат на право на земельну частку (пай) ТР № 0057039, виданого
Кременецькою районною державною адміністрацією на підставі рішення №553 від
13.12.1996 року та свідоцтва про право на спадщину за законом від 15.10.2009 року, спадкова
справа № 265, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл гр. Катькову Миколі Івановичу на виготовлення технічної документації
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва розміром 1,65
га в умовних кадастрових гектарах колективного сільськогосподарського
підприємства «ім. Ватутіна» на території Почаївської міської територіальної громади.

2. Зобов’язати гр. Катькова Миколу Івановича замовити виготовлення технічної
документації із землеустрою в землевпорядній організації, яка має відповідні дозволи
(ліцензії) на виконання цих робіт.

3. Виготовлену технічну документацію із землеустрою подати на розгляд та
затвердження на сесії Почаївської міської ради в установленому чинним
законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 22 » грудня 2023 року № 2659

Про надання дозволу на викуп земельної
ділянки сільськогосподарського
призначення площею 31,504 га для ведення
фермерського господарства, яка
розташована на території Почаївської
міської територіальної громади, гр. Паляниці
Михайлу Васильовичу

Розглянувши заяву жителя с. Комарин, вулиця Зарічна, 18, гр. Паляниці Михайла Васильовича, про
продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення для ведення фермерського
господарства, що знаходиться в його користуванні згідно з державним актом на право постійного
користування землею, виданим Кременецькою районною радою 28.12.1993 року, відповідно до ст. 127
Земельного кодексу України з урахуванням п.61 розділу Х Перехідні положення Земельного Кодексу
України, пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного
середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати дозвіл гр. Паляниці Михайлу Васильовичу на викуп земельної ділянки
сільськогосподарського призначення площею 31,504 га за кадастровим номером
6123488200:01:001:2494 для ведення фермерського господарства, якому належить право
постійного користування земельною ділянкою, що розташована на території Почаївської
міської територіальної громади Кременецького району Тернопільської області.
2. Продати гр. Паляниці Михайлу Васильовичу земельну ділянку сільськогосподарського
призначення площею 31,504 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2494 для ведення
фермерського господарства, що розташована на території Почаївської міської територіальної
громади Кременецького району Тернопільської області за ціною нормативної грошової оцінки
земельної ділянки – 710486,08 грн (сімсот десять тисяч чотириста вісімдесят шість гривень, 08
коп.) згідно витягу № НВ-6100715142023 з технічної документації з нормативної грошової
оцінки земельних ділянок від 05.12.2023 року.
3. Всі витрати, пов’язані з нотаріальним оформленням договору купівлі – продажу
земельної ділянки та сплата відповідних платежів, покладаються на покупця.
4. Право власності на земельну ділянку переходить до покупця після посвідчення
договору та його державної реєстрації.
5. Припинити право постійного користування гр. Паляниці Михайлу Васильовичу на
земельну ділянку площею 31,504 га, кадастровий номер 6123488200:01:001:2494 для ведення
фермерського господарства.
6. Доручити міському голові Бойку В.С. підписати Договір купівлі – продажу земельної
ділянки.
7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 22 » грудня 2023 року № 2660

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Комарин,
вулиця Зарічна, 62, гр. Левандовській Ірині
Анатоліївні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Сонячна, 23, гр. Левандовській Ірині
Анатоліївні, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарин, вулиця Зарічна, 62 та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України « Про землеустрій», п
34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27
розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Левандовській Ірині Анатоліївні технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123488200:03:001:0098 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарин, вулиця Зарічна, 62, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Левандовській Ірині Анатоліївні безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123488200:03:001:0098 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарин, вулиця
Зарічна, 62.

3. Зобов’язати гр. Левандовську Ірину Анатоліївну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від  « 22 » грудня 2023 року № 2661

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)
площею 1,3456 га, площею 0,2058 га, площею
0,1950 га для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на
території Почаївської міської територіальної
громади гр. Паляниці Михайлу Васильовичу

Розглянувши заяву жителя с. Комарин, вулиця Зарічна, 18, гр. Паляниці Михайла Васильовича,
який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
на території Почаївської міської територіальної громади, керуючись ст. 12, 22, 81, 116, 118 Земельного
кодексу України, ст.55 Закону України "Про землеустрій", ст. 3, 5, 11 Закону України «Про порядок
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст. 26 Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Паляниці Михайлу Васильовичу технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площами:

- 1,3456 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2700;
- 0,2058 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2699;
- 0,1950 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2698;

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської
територіальної громади, землі сільськогосподарського призначення.

2. Виділити гр. Паляниці Михайлу Васильовичу в натурі (на місцевості) земельні ділянки
площами:

- 1,3456 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2700;
- 0,2058 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2699;
- 0,1950 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2698;

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської
територіальної громади.

3. Зобов’язати гр. Паляницю Михайла Васильовича зареєструвати речові права на земельні ділянки
у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від  « 22 » грудня 2023 року № 2662

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) площею 0,6126 га та
площею 0,2103 га для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на
території Почаївської міської
територіальної громади, гр. Гультяєвій
Лесі Іванівні

Розглянувши заяву жительки с. Лосятин, вулиця Голуба Гната, 5, гр. Гультяєвої Лесі
Іванівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської територіальної громади,
керуючись ст. 12, 22, 81, 116, 118 Земельного кодексу України, ст.55 Закону України "Про
землеустрій", ст. 3, 5, 11 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості)
земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст. 26 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Гультяєвій Лесі Іванівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею
0,6126 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2670 та площею 0,2103 за
кадастровим номером 6123488200:01:001:2669 для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської територіальної
громади, землі сільськогосподарського призначення.

2. Виділити гр. Гультяєвій Лесі Іванівні в натурі (на місцевості) земельні ділянки площею
0,6126 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2670 та площею 0,2103 за
кадастровим номером 6123488200:01:001:2669 сільськогосподарського виробництва на
території Почаївської міської територіальної громади, землі сільськогосподарського
призначення.

3. Зобов’язати гр. Гультяєву Лесю Іванівну зареєструвати речові права на земельні ділянки
у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від  « 22 » грудня 2023 року № 2663

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)
площею 0,4881 га, площею 0,2026 га та площею
0,2100 га для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на
території Почаївської міської територіальної
громади, гр. Притулі Людмилі Іванівні

Розглянувши заяву жительки с. Комарин, гр. Притули Людмили Іванівни, яка просить
затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території
Почаївської міської територіальної громади, керуючись ст. 12, 22, 81, 116, 118 Земельного кодексу
України, ст.55 Закону України "Про землеустрій", ст. 3, 5, 11 Закону України «Про порядок виділення в
натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст. 26 Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Притулі Людмилі Іванівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площами:
- 0,4881 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2682,
- 0,2026 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2684,
- 0,2100 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2687,
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської
територіальної громади, землі сільськогосподарського призначення.

2. Виділити гр. Притулі Людмилі Іванівні в натурі (на місцевості) земельні ділянки площами:
- 0,4881 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2682,
- 0,2026 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2684,
- 0,2100 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2687,
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської
територіальної громади.

3. Зобов’язати гр. Притулу Людмилу Іванівну зареєструвати речові права на земельні ділянки у
встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 22 » грудня 2023 року № 2664

Про надання дозволу на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на
місцевості) розміром 1,80 в умовних кадастрових
гектарах для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на території
Почаївської міської територіальної громади, гр.
Волковій Олександрі Данилівні

Розглянувши заяву жительки с. Старий Почаїв вул. Шевченка, 47, гр. Шатківської Лідії
Іванівни, що діє на підставі довіреності від гр. Волкової  Олександри Данилівни, яка просить
надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва, керуючись ст.12 Земельного кодексу України, п.34 ч.1
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.55 Закону України «Про
землеустрій», ст. 3, 5, 11 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості)
земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги сертифікат на право на
земельну частку (пай) ТР № 0230522, виданого Кременецькою районною державною
адміністрацією на підставі рішення №93 від 12 березня 1997 року та свідоцтва про право на
спадщину за законом від 08.12.2023 року, спадкова справа № 74/1998, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл гр. Волковій Олександрі Данилівні на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі
(на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва розміром 1,80 в
умовних кадастрових гектарах колективного сільськогосподарського підприємства «Світанок»
на території Почаївської міської територіальної громади.

2. Зобов’язати гр. Волкову Олександру Данилівну замовити виготовлення технічної
документації із землеустрою в землевпорядній організації, яка має відповідні дозволи (ліцензії)
на виконання цих робіт.

3. Виготовлену технічну документацію із землеустрою подати на розгляд та затвердження
на сесії Почаївської міської ради в установленому чинним законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 22 » грудня 2023 року № 2665

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Старий
Почаїв, вулиця Озеро, 3, гр. Гостинському
Володимиру Йосифовичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вулиця Лаврська, 8, гр. Гостинського Володимира
Йосифовича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Почаїв,
вулиця Озеро, 3 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б
ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України « Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Гостинському Володимиру Йосифовичу технічну документацію із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123487800:02:002:0012 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Почаїв,
вулиця Озеро, 3, землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Гостинському Володимиру Йосифовичу безоплатно у власність земельну
ділянку площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123487800:02:002:0012 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Почаїв,
вулиця Озеро, 3.

3. Зобов’язати гр. Гостинського Володимира Йосифовича зареєструвати речові права на
земельну ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 22 » грудня 2023 року № 2666

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2453 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Старий
Почаїв, вулиця Озеро, 1а, гр. Колесник Марії
Степанівні

Розглянувши заяву жительки с. Старий Почаїв, вулиця Озеро, 1а, гр. Колесник Марії
Степанівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Почаїв, вулиця Озеро, 1а та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України « Про землеустрій», п
34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27
розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Колесник Марії Степанівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2453 га за
кадастровим номером 6123487800:02:002:0011 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Почаїв, вулиця Озеро, 1а, землі житлової
та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Колесник Марії Степанівні безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2453 га за кадастровим номером 6123487800:02:002:0011 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Почаїв,
вулиця Озеро, 1а.

3. Зобов’язати гр. Колесник Марію Степанівну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 22 » грудня 2023 року № 2667

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Старий
Почаїв, вулиця Озеро, 2, гр. Чорнобай Миколі
Степановичу

Розглянувши заяву жителя с. Старий Почаїв, вулиця Озеро, 2, гр. Чорнобай Миколи
Степановича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Почаїв,
вулиця Озеро, 2 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б
ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України « Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Чорнобай Миколі Степановичу технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123487800:02:002:0013 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Почаїв, вулиця Озеро, 2, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Чорнобай Миколі Степановичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123487800:02:002:0013 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Почаїв,
вулиця Озеро, 2.

3. Зобов’язати гр. Чорнобай Миколу Степановича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 22 » грудня 2023 року № 2668

Про надання дозволу на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на
місцевості) розміром 1,43 та 1,43 в умовних
кадастрових гектарах для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на території
Почаївської міської територіальної громади, гр.
Залевському Віктору Миколайовичу

Розглянувши заяву жителя с. Лідихів вулиця Спортивна, 4а, гр. Залевського Віктора
Миколайовича, який просить надати дозвіл на виготовлення технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, керуючись ст.12 Земельного
кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.55
Закону України «Про землеустрій», ст. 3, 5, 11 Закону України «Про порядок виділення в натурі
(на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги
сертифікати на право на земельну частку (пай) ТР № 0182457 та ТР № 0182456, видані
Кременецькою районною державною адміністрацією на підставі рішення №377 від 19 серпня
1996 року та свідоцтва про право на спадщину за законом від 02.03.2021 року, спадкова справа
№ 121/2017, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл гр. Залевському Віктору Миколайовичу на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі
(на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва розміром 1,43 та
1,43 в умовних кадастрових гектарах колективного сільськогосподарського підприємства
«Лідихівський» на території Почаївської міської територіальної громади.

2. Зобов’язати гр. Залевського Віктора Миколайовича замовити виготовлення технічної
документації із землеустрою в землевпорядній організації, яка має відповідні дозволи (ліцензії)
на виконання цих робіт.

3. Виготовлену технічну документацію із землеустрою подати на розгляд та затвердження
на сесії Почаївської міської ради в установленому чинним законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 22 » грудня 2023 року № 2669

Про передачу у власність земельної ділянки
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Лідихів,
вулиця Польова, 4а, гр. Ладюк Ганні Дмитрівні

Розглянувши заяву жительки с. Лідихів, вулиця Польова, 4а, гр. Ладюк Ганни Дмитрівни
про передачу земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Польова, 4а та припинення
договору оренди землі, керуючись ст. 12, 116, 118, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, п
34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 31 Закону України
«Про оренду землі», підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного
кодексу України, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Передати гр. Ладюк Ганні Дмитрівні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0495 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Польова, 4а.

2. Припинити договір оренди земельної ділянки від 03.08.2022 р. площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123484100:02:001:0495 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Польова, 4а.

3. Зобов’язати гр. Ладюк Ганну Дмитрівну зареєструвати речові права на земельну ділянку
у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 22 » грудня 2023 року № 2670

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Лідихів,
вулиця Центральна, 96, гр. Бойко Надії
Іванівні

Розглянувши заяву жительки с. Лідихів, вулиця Центральна, 96, гр. Бойко Надії Іванівни,
яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Центральна, 96 та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України « Про землеустрій», п
34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27
розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Бойко Надії Іванівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123484100:02:001:0672 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Центральна, 96, землі житлової
та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Бойко Надії Іванівні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0672 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Центральна, 96.

3. Зобов’язати гр. Бойко Надію Іванівну зареєструвати речові права на земельну ділянку у
встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 22 » грудня 2023 року № 2671

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і
споруд в с. Лідихів, вулиця Хащ, 22а, гр. Галясу
Володимиру Миколайовичу

Розглянувши заяву жителя с. Лідихів, вулиця Хащ, 22а, гр. Галяса Володимира Миколайовича,
який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Хащ, 22а та передати дану ділянку безоплатно у
власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу
України, ст. 55 Закону України « Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного
кодексу України, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Галясу Володимиру Миколайовичу технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123484100:02:001:0673 для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Хащ, 22а, землі житлової та громадської забудови,
в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Галясу Володимиру Миколайовичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0673 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Хащ, 22а.

3. Зобов’язати гр. Галяса Володимира Миколайовича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО

Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 22 » грудня 2023 року № 2672

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) площею 1,1367 га для
ведення товарного сільськогосподарського
виробництва за межами села Лідихів, гр.
Прокопчук Тетяні Василівні

Розглянувши заяву жительки с. Лідихів, гр. Прокопчук Тетяни Василівни, яка просить
затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва за межами села Лідихів, керуючись ст. 12, 22, 81, 116, 118 Земельного кодексу
України, ст.55 Закону України "Про землеустрій", ст. 3 Закону України «Про порядок виділення
в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст. 26 Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та пропозиції
постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Прокопчук Тетяні Василівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
1,1367 га за кадастровим номером 6123484100:01:001:1842 для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за межами села Лідихів, Кременецького району,
Тернопільської області, землі сільськогосподарського призначення.

2. Виділити гр. Прокопчук Тетяні Василівні в натурі (на місцевості) земельну ділянку
площею 1,1367 га за кадастровим номером 6123484100:01:001:1842 для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва за межами села Лідихів, Кременецького
району, Тернопільської області.

3. Зобов’язати гр. Прокопчук Тетяну Василівну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища., планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО

Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 22 » грудня 2023 року № 2673

Про затвердження детального плану
території власної земельної ділянки для
будівництва та експлуатації об’єктів
дорожнього сервісу площею 0,2100 га в с.
Лосятин, гр. Климчук Ірині Іванівні

Розглянувши заяву жительки с. Лосятин, вулиця Левківці, 49, гр. Климчук Ірини
Іванівни, яка просить затвердити детальний план території власної земельної ділянки для
будівництва та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу в с. Лосятин, керуючись ст. ст. 16,
19, 21 24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 19, 20, 186
Земельного кодексу України, п. 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», беручи до уваги протокол проведення громадських слухань та враховуючи
висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Климчук Ірині Іванівні детальний план території власної земельної
ділянки для будівництва та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу площею 0,2100
га за кадастровим номером 6123484700:02:001:0190 в с. Лосятин.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 22 » грудня 2023 року № 2674

Про затвердження детального плану
території власної земельної ділянки для
будівництва та обслуговування житлового
будинку, господарських будівель та споруд
площею 0,2342 га в с. Лосятин, гр. Климчук
Ірині Іванівні

Розглянувши заяву жительки с. Лосятин, вулиця Левківці, 49, гр. Климчук Ірини
Іванівни, яка просить затвердити детальний план території власної земельної ділянки для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд в с.
Лосятин, керуючись ст. ст. 16, 19, 21 24 Закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності», ст. 19, 20, 186 Земельного кодексу України, п. 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги протокол проведення громадських
слухань та враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Климчук Ірині Іванівні детальний план території власної земельної
ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель та споруд площею 0,2342 га за кадастровим номером
6123484700:02:001:0191 в с. Лосятин.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 22 » грудня 2023 року № 2675

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,1834 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Лосятин
вулиця Перемоги, 5, гр. Шаповалу Анатолію
Юхимовичу

Розглянувши заяву жителя с. Лосятин вулиця Перемоги, 5, гр. Шаповала Анатолія
Юхимовича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лосятин вулиця
Перемоги, 5 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б
ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «
Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Шаповалу Анатолію Юхимовичу технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,1834 га за кадастровим номером 6123484700:02:001:0773 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лосятин вулиця Перемоги, 5, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Шаповалу Анатолію Юхимовичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,1834 га за кадастровим номером 6123484700:02:001:0773 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лосятин вулиця
Перемоги, 5.

3. Зобов’язати гр. Шаповала Анатолія Юхимовича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 22 » грудня 2023 року № 2676

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і
споруд в с. Лосятин, вулиця Сіножаття, 2, гр.
Кебалюку Олегу Руслановичу, гр. Книжицькому
Йосипу Івановичу, гр. Галясу Андрію Вікторовичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вулиця Козацька, 15, гр. Кебалюка Олега Руслановича,
жителя с. Мальованка Львівської області, гр. Книжицького Йосипа Івановича, жителя с. Сокільники
Львівської області, гр. Галяса Андрія Вікторовича, які просять затвердити технічну документацію із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лосятин, вул.
Сіножаття, 2 та передати дану ділянку безоплатно у спільну часткову власність, керуючись п. б ч.1 ст.
12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України « Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5
пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Кебалюку Олегу Руслановичу, гр. Книжицькому Йосипу Івановичу, гр. Галясу
Андрію Вікторовичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за кадастровим номером
6123484700:01:001:1486 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд в с. Лосятин, вулиця Сіножаття, 2, землі житлової та громадської забудови, в межах населеного
пункту.

2. Передати гр. Кебалюку Олегу Руслановичу, гр. Книжицькому Йосипу Івановичу, гр. Галясу
Андрію Вікторовичу безоплатно у спільну часткову власність земельну ділянку площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123484700:01:001:1486 для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Лосятин, вулиця Сіножаття, 2.

3. Зобов’язати гр. Кебалюка Олега Руслановича, гр. Книжицького Йосипа Івановича, гр. Галяса
Андрія Вікторовича зареєструвати речові права на земельну ділянку у встановленому законодавством
порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО

Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 22 » грудня 2023 року № 2677

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і
споруд в с. Будки, вулиця Дружби, 22, гр.
Залізницькій Ользі Михайлівні

Розглянувши заяву жительки с. Будки, вулиця Дружби, 22, гр. Залізницької Ольги Михайлівни,
яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця Дружби, 22 та передати дану ділянку безоплатно у
власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу
України, ст. 55 Закону України « Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного
кодексу України, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Залізницькій Ользі Михайлівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123481000:02:001:0333 для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця Дружби, 22, землі житлової та громадської забудови,
в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Залізницькій Ользі Михайлівні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:02:001:0333 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця Дружби, 22.

3. Зобов’язати гр. Залізницьку Ольгу Михайлівну зареєструвати речові права на земельну ділянку у
встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 22 » грудня 2023 року № 2678

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Ридомиль,
вулиця Ковпака, 37, гр. Митрозі Василю
Васильовичу

Розглянувши заяву жителя с. Ридомиль, вулиця Ковпака, 37, гр. Митроги Василя
Васильовича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця
Ковпака, 37 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1
ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України « Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Митрозі Василю Васильовичу технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123486800:02:001:1042 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця Ковпака, 37, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Митрозі Василю Васильовичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123486800:02:001:1042 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця
Ковпака, 37.

3. Зобов’язати гр. Митрогу Василя Васильовича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА


